
Contacto

Teléfono 968630000
Fax 968631471
Correo Electrónico 
oficinasecretaria@alhamademurcia.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion, 1.
(30840) Alhama De Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 59/2021/sec_cservim
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021
a las 14:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhama de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamiento.alhamademurcia.es/contratacion/contratacion.asp
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NSaQqU65CkkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de albañilería para mantenimiento de edificios municipales y vías
públicas de Alhama de Murcia

Valor estimado del contrato 14.998,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.148,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.998,9 EUR.

Plazo de Ejecución
168 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO CAJA DIAZ
NIF 77522351T
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ayuntamiento.alhamademurcia.es/contratacion/contratacion.asp
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NSaQqU65CkkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.077,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0F29vyGBmFSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007842218 |  2021-944431 | lun, 20 dic 2021 14:29:37:256 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12923950267362004720223728900446344640 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0F29vyGBmFSiEJrVRqloyA%3D%3D

